Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela peciam terre dictam den Hake sita' in parochia de Mierle inter hereditatem (dg: Henr) Egidii dicti de Ghisenrode ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Striker ex alio atque peciam prati dictam den Ridebeemt sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: here) Henrici de Laerverne filii Johannis ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto dat Heerken pro hereditario censu unius et dimidii grossorum antiquorum dando sibi ab alio hereditarie Remigii et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Emont datum quarta post oculi.

BP 1179 p 651r 02 wo 12-03-1393.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Willelmus 22½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Willelmo XXII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 651r 03 wo 12-03-1393.

Voornoemde Willelmus zvw Bodo van Tiela gaf uit aan Wijnricus Wijnrics soen een stuk eusel, in Mierlo, achter de plaats gnd Bekelaar, tussen voornoemde Wijnricus Wijnrics soen enerzijds en Johannes gnd Henremans anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Breexken, in Mierlo, tussen Petrus van Laerverne enerzijds en Egidius van Ghisenrode anderzijds, (3) een stuk beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd in den Opstal, tussen voornoemde Petrus van Laerverne enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois, met Sint-Remigius te betalen, en

een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

Dictus Willelmus peciam (dg: ter) pascue (dg: dictam et pe) dicte eeusel sitam in (dg: dicta) parochia de Mierle retro locum dictum Bekelaer (dg: -t) inter hereditatem Wijnrici Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Henremans ex alio item (dg: ..) peciam terre dictam dat Breexken sitam in dicta parochia inter hereditatem Petri de Laervenne ex uno et inter hereditatem Egidii de Ghisenrode ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: di) in den Opstal inter hereditatem dicti Petri de Laervenne ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) #Henrici# Jans soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum dicto Wijnrico Wijnrics soen ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo Turonensi dando sibi ab alio hereditarie Remigii et pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Mierle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.